
 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-SEVER, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO 
ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ 

VÁŠ DOPIS ČJ.: MCBSev/008843/25 

ZE DNE: 20.01.2025  

NAŠE ČJ.: MCBSev/008843/25 5 

SPIS. ZN.: OVV-MCBSev/008843/25/2  

VYŘIZUJE: Mgr. Pavel Litavec 

TEL.: 545 542 264 

E-MAIL: litavec.pavel@sever.brno.cz 

DATUM 24.01.2025 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

Vážená paní, 

 

 

dne 20.01.2025 bylo Úřadu městské části Brno-sever doručeno Vaše podání s názvem „Žádost o informace“ 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále 

jen „žádost“, které bylo evidováno pod č.j. MCBSev/008843/25. 

 

V žádosti požadujete sdělení, která oprávněná osoba a za jakým účelem zadávala v konkrétně uvedená data 

výpisy z Registru obyvatel o Vaší osobě, a žádáte o seznam spisových značek u těchto výpisů, uvedení 

předmětu, o jakou záležitost se jedná a za jakým účelem ÚMČ Brno-sever z Registru obyvatel tyto výpisy 

pořizoval. 

 

K Vaší žádosti Vám sděluji, že z Vámi konkrétně uváděných nahlížení do Registru obyvatel nahlížel ÚMČ 

Brno-sever do tohoto registru pouze jednou, a to dne 19.06.2024 v 09:38 hod. Oprávněnou úřední osobou 

byla paní Simona Řeháková, pracovnice oddělení přestupků odboru vnitřních věcí. Důvodem nahlížení 

Registru obyvatel bylo zavedení Vaší osoby, jakožto podezřelé z přestupkového jednání, do programu 

GINIS, ve kterém je zpracovávána agenda přestupků, a to v návaznosti na Usnesení o pověření k projednání 

a rozhodnutí věci dle ust. § 131 odst. 4 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, které 

jsme od Magistrátu města Brna obdrželi dne 27.05.2024 pod č.j. MMB/0225776/2024. Tento spis je u nás 

veden pod sp. zn. 1P 04/24/369. 

 

Povinný subjekt k Vaší žádosti nemá více co sdělit. 

 

S pozdravem 

 

  

 
 

Mgr. Pavel Litavec 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

 


